
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia i ustalenia czynszu dzierżawnego dla 
nieruchomości stanowiacych własność Gminy Brodnica przeznaczonych 

do dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz.40 oraz 572) oraz §18 ust. 1  
uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/162/09 z dnia 16 lutego 2009 r. 
w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz zasad ich wydzierżawiania lub ich wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2009 r. Nr 19 poz. 396, z 2012 r. poz. 842 oraz z 2019 r. poz. 1193) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydzierżawić w drodze bezprzetargowej działki: 

1) działkę nr 334/2 o pow. 0,1256 ha położoną w obrębie Szczuka (nieużytek, 
bagno); 

2) działkę nr 26/7 o pow. 0,3466 ha położoną w obrębie Szymkowo (nieużytek, 
bagno); 

3) działkę nr 16 o pow. 0,3000 ha położoną w obrębie Gortatowa 
(nieużytek,bagno). 

§ 2. Ustalić termin zawarcia umowy od dnia 01.09.2023 r. do dnia 
31.08.2026 r. 

§ 3. Ustalić stawkę czynszu dzierżawnego: 

1) dla działki nr 334/2 o pow. 0,1256 ha położonej w obrębie Szczuka w kwocie 
240,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści złotych 00/100) rocznie; 

2) dla działki nr 26/7 o pow. 0,3466 ha położonej w obrębie Szymkowo 
w kwocie 500,00 zł (pięćset złotych 00/100)  rocznie; 

3) dla działki nr 16 o pow. 0,3000 ha położonej w obrębie Gortatowo w kwocie 
400,00 zL (czterysta złotych 00/100) rocznie. 

§ 4. Czynsz dzierżawny płatny z dołu jednorazowo w terminie do dnia 
30 września danego roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F06BA72-A2CD-4EC8-A13A-DB1D163CA07F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F06BA72-A2CD-4EC8-A13A-DB1D163CA07F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


